
	

	

	

	

Styrelsemöte 7 maj 09:00-12:00 Teams  
 
Närvarande: Maria Wallengren, Hannah Rydstedt Nencioni, Maria Modig, Micael Tsiparis, 
Kenneth Johansson 
 
1. Ekonomi 
Micael gick genom det ekonomiska läget. Bokslutet för verksamhetsåret 2020-2021 är på gång. 
Förväntat ekonomiskt resultat är ca 20 000 kr. 
 
Styrelsen uppdrar åt Micael att undersöka möjligheten att använda Nordea som enda bank för 
föreningens ekonomi. 
 
2. Uppföljning medlemsrekrytering  
Hannah gick genom arbetet med medlemsrekrytering. Föreningen har ökat med 20 st nya 
medlemmar, vilket är bra med tanke på att föreningen inte genomfört konferenser eller 
liknande under pandemin.  
 
3. AW – hur har det gått och hur tänker vi framåt?  
Seminarierna fungerar bra, är bra format för erfarenhetsutbyte och positivt för 
medlemsrekrytering. Hannah fortsätter under hösten med att organisera seminarierna. 
 
Inriktningsbeslut är att styrelsen bör vara med på seminarierna och att det planeras korta 
styrelseavstämningar i anslutning till dessa.  
 
4. Uppföljning konferenser  
Årskonferens 2021 – blir digital den 26-27 augusti med tema barn och unga.  
Styrelsemöte inför årsmötet kl 8.00 – 9.30 den 23 augusti.  
Årsmöte med SFK kl 10-12 den 26 augusti.  
Årskonferens kl 13-16 den 26 augusti och ca kl 9- 15.30 den 27 augusti (prel tider) 
Årskonferensen samarrangeras med Föreningen Storstockholms kultur- och fritidschefer (FSKF) 
 
Maria- och Hannah gör inbjudan som skickas ut till SFKs medlemmar.  
Hannah frågar FSKS om de kan organisera årsmötet. 



	

	

	

	

Kenneth förbered årsmöteshandlingarna och begär in underlag från berörda i styrelsen vid 
behov. Årsmöteshandlingarna bör vara klara i sin helhet, inklusive ekonomiskt bokslut och 
revisorsberättelse innan midsommar. Förslag från styrelsen om att införa en utvecklingsfond 
ska vara med. 
 
Erfarenhetskonferens 2022 är den 27-28 januari (digital) 
Årskonferens Växjö 2022 är den 23-25 augusti  
Årskonferens Helsingborg 2023 är den 22-24 augusti 
 
5. Teman  
Årets friluftskommun 

Friluftsenkäten är genomförd och en vinnare är utsedd. En nyhet för året är en utslagsfråga (fri 
text) som i år handlade om arbete med barnkonventionen. Ett flertal kommuner får 
återkommande maximala eller mycket höga betyg i enkäten. Detta gör att det dels blir svårt att 
utse en vinnare, dels att tävlingens genomslagskraft riskerar försvagas när samma kommuner 
vinner upprepade gånger. SFK har därför väckt frågan till övriga parter, Naturvårdsverket och 
Svenskt friluftsliv om att utvärdera tävlingen utifrån det övergripande syftet att stimulera 
kommer att arbeta med de nationella friluftsmålen. 

Covid-19 

Maria M rapporterar från nätverket kring SKRs nätverk kring covid-19. Osäkerheten är tyvärr 
stor om vad som gäller inför sommaren. 

Träffpunkt Idrott 

Maria M rapporterar om arbetet med Träffpunkt Idrott. Det är tyvärr vissa problem med att 
hitta fungerande samarbetsformer och möten.  

Öppen ungdomsverksamhet 

Öppen ungdomsverksamhet kommer vara tema på nästkommande konferens, bland annat ur 
ett arbetsgivarperspektiv 

6. Nästkommande möten 

Nästa styrelsemöte är 16 juni kl 10-12 

Sista torsdagen i månaden i samband med AW: 30 sep, 28 okt och 25 nov 



	

	

	

	

7. Utveckling av styrelsens arbete – koppling till Utvärderingsringen 
Maria W och Hannah redogjorde för samtal de haft med Utvärderingsringen rörande former för 
framtida samarbete. Mia fortsätter dialogen med Utvärderingsringen. 
 
8. Covid-19  

Avstämning av läget i våra kommuner. 

 

 

 


